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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02616801I

2. Data e Regjistrimit 16/02/2010
3. Emri i Subjektit EURO FOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga Kryesore, Objekti me Nr. 
Pasurie 11/33-N1, Kati i 2-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport  i te gjitha llojeve te mallrave industriale e 

ushqimore, i makinerive  qe sherbejne ne fushen e prodhimit 
te brumrave. Prodhim i makaronave dhe i brumrave si dhe 
tregetimi i tyre me shumice dhe pakice.Aktivitet ekonomik 
ne fushen e agrobiznesit
Blerina Gjeladini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2019                Deri: 11/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimGjeladini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO FOOD
E-Mail: eurofooffinanca@gmail.com  
Telefon: 055242548  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-349223-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630103-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 07.12.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 4,Rurga Tallushve,Furgon Benz KJ 3722 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981702-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2013 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.3, Rruga Tregut, Lokali nen pallatin e ‘’BURGUT’’;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-001252-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.02.2013, për 
mbylljen e një adrese dytësore dhe hapjen e dy të rejave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8C07EA-5C81-47A7-8F2B-2B75A03CBC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F28EB3-7586-47F8-A3B2-B5C463E3ABDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB885232-F254-4DF4-B44F-EF5D8CD488A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F8FE6C-C14E-4BA4-B722-B1FD55C9E952
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Lagjja Nr.4, Bulevardi Indrit Cara, nr.14;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Furgon ATP FORD Transit , Ngjyra Blu, Targa AA613EY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.3, Rruga Tregut, Lokali nen pallatin e ‘’BURGUT’’;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-111697-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.05.2013 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport  i te gjitha llojeve te mallrave industriale e 
ushqimore, i makinerive  qe sherbejne ne fushen e prodhimit te brumrave. Prodhim i 
makaronave dhe i brumrave si dhe tregetimi i tyre me shumice dhe pakice")          u be            
("Import-eksport  i te gjitha llojeve te mallrave industriale e ushqimore, i makinerive  
qe sherbejne ne fushen e prodhimit te brumrave. Prodhim i makaronave dhe i 
brumrave si dhe tregetimi i tyre me shumice dhe pakice.Aktivitet ekonomik ne fushen 
e agrobiznesit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-480304-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 22.05.2014, ku 
është vendosur: -Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 4,Rurga Tallushve,Furgon Benz KJ 3722 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596539-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4312AF9-4C5E-4F15-A111-1B416E2AB5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A676605-33BF-40D8-A57A-BE51D04B9166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E24953F-2469-4F68-9F9F-84370678CF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD13A556-5792-4B34-BA48-4706B3A22F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6B37B0-8D3E-423D-8038-242AA56E3465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEECD20D-B1CE-4244-B4A6-71F978EB76F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B53396-B274-47FE-A079-C3BFC1E2E62A
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23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884699-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067392-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.05.2015, ku 
eshte vendosur: 1) heqja si administrator i z.Fatmir Mahmudaj dhe ne vend te tij emerohet 
z.Murat Gjeladini per pese vite;2) ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 5, Bulevardi  Indrit Cara, ndertese 2 kateshe, kati 1, nr 5555;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.4, Rruga Tallushve, Banesa nr.14;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Murat Gjeladini")                      Nga data 
"27/05/2015             Ne daten "27/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Mahmudaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104600-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.06.2015 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga z. Fatmir Mahmudaj ne 
favor te  z.Blerim Gjeladini. - Ndryshim adrese kryesore.  - Depozitimi i Kontrates se 
Shitjes se 100 % te kuotave, date 12.06.2015, Nr. 379 Rep., Nr.277 Kol. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 5, rruga Tallusheve , ndertese 2 kateshe , kati 1, nr 4795;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6071885E-4EE6-4C79-8F6B-2D22DE23FC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740B61E8-9556-4FC5-B96C-D20BB3EA46C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320CF1DB-E6CB-450F-A228-D3964E93606A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40DE69B-EA7D-4CAC-897D-0293879F5358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD615FA6-894B-400D-8882-CF37958BCB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554BB93-DA52-4672-AEFB-F4093DFF61EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554BB93-DA52-4672-AEFB-F4093DFF61EA
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Lagjja nr 5, Bulevardi  Indrit Cara, ndertese 2 kateshe, kati 1, nr 5555;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerim Gjeladini")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Mahmudaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-345467-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.10.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Furgon ATP FORD Transit , Ngjyra Blu, Targa AA613EY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662580-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.04.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("PASTA-DELICIA")          u be            ("EURO FOOD")         
Emri Tregtar ishte            ("PASTA-DELICIA")          u be            ("EURO FOOD")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-690482-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DC7685-C411-47F9-8E06-3D2CB149CC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DC7685-C411-47F9-8E06-3D2CB149CC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69464C67-E3B1-4EBC-8060-78BB64AFC90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1428BC64-5E6D-440C-9100-C38EA671600A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E652860-0064-4FF8-8CEA-7E3221DEB93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E652860-0064-4FF8-8CEA-7E3221DEB93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518F96FB-9A10-4EEA-B2A7-CB05EBC245A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4DEF21-5DA5-492F-BC5C-2BE60C3AE71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7265C3A0-6B85-4BD1-9239-CF32DC876D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7265C3A0-6B85-4BD1-9239-CF32DC876D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2598634C-579C-442E-8B1B-DFACC14AAC57
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Rruga Autosdraden  Tirane-Durres,  KL 7, godina Henry,  kati 6,  zyra nr 3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695526-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 28.04.2016 per 
transferimin e kuotes se kapitalit me Kontrate Dhurimi.  Depozitim I Kontrates  Dhurimit  
dt. 28.04.2016 Nr.1674 Rep dhe 801 Kol.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zdrafko Mastnak")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Gjeladini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Gjeladini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Gjeladini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717844-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2A3B2B-AF3D-45D7-96B9-AA3C6453FE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2A3B2B-AF3D-45D7-96B9-AA3C6453FE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC68415-06B0-4898-86E4-D0F9E22AC819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC09E1B3-F672-4E01-8026-08C86FE6EFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1C2FD8-8AEB-4B3B-B372-88877F8C3E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1C2FD8-8AEB-4B3B-B372-88877F8C3E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC3A168-D9D7-4FAA-8868-A893AE02DD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F185E0-6756-4BFC-B1B6-EB1CE0D788AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF1A9DC-B118-4A6F-A607-5DE04154666C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C9C542-2BEC-4239-8929-672F18D099BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD172CB7-EC26-4E5B-A334-775FB2E6828D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFEC8A9-BC0B-46B2-BFA9-AFAEC3960E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F278D34-BD8D-4FE7-B342-B7A0419019B7
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30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786247-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851047-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914297-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.09.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur : Ndryshim i adreses kryesore dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Kryesore, Objekti me Nr. Pasurie 11/33-N1, Kati i 2-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Rruga Autosdraden  Tirane-Durres,  KL 7, godina Henry,  kati 6,  zyra nr 3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 5, rruga Tallusheve , ndertese 2 kateshe , kati 1, nr 4795;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.4, Bulevardi Indrit Cara, nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122616-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4195A90-E066-42C8-B502-02383A1DC89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CC1CD7-50B9-4361-B176-391A2D75C922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C1D6D5-A074-480D-B75B-49804BDE1F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C1D6D5-A074-480D-B75B-49804BDE1F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571ACC83-4499-4975-99DC-4F49A59B4E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DBFF15-3F8D-4625-8A78-618FC1B6AD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD440551-E424-4B4D-9167-A0C3D8FD9176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6362CA52-28D7-4EEB-98BD-F315FFB740AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F64162-7412-47D9-A52F-2C2857E5A66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464159F4-D0F3-4FAE-BE2C-383457BC4B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464159F4-D0F3-4FAE-BE2C-383457BC4B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D66D58B-AB6B-4722-8569-DF6B7DB9CB21
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.01.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Furgon tip Benz 902 KA, i Bardhe, me Targe 01-592-GH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219744-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.03.2017 per miratimin e shitjes se 10% te kuotave nga ortaku Zdrafko Mastnak ne favor 
te ortakut Blerim Gjeladini.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 
28.03.2017.Depozitimi i prokures date 14.10.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Zdrafko Mastnak")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Gjeladini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Gjeladini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402269-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Furgon tip Benz 902 KA, i Bardhe, me Targe 01-592-GH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CBCBC2-CEFC-4F67-ACF7-4241AEDA8022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E205E4-727B-4712-AB19-A67858FCFBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE96DCA-3EDA-466B-8181-E2564C5E3721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE96DCA-3EDA-466B-8181-E2564C5E3721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3564B599-E84F-46E6-A537-06656454C852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6860D6D1-1FFD-45F6-8352-28B2CFEC9326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6860D6D1-1FFD-45F6-8352-28B2CFEC9326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31614AFE-997B-4FB6-9235-2B83D1FA1DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0332C97-1239-48AF-9C5F-D260E3010012
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406754-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260717-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.07.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Murat Gjeladini dhe emerimin ne 
vend te tij te Blerina Gjeladini.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eurofooffinanca@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Gjeladini")                      Nga data 
"11/07/2019             Ne daten "11/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Murat Gjeladini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-398011-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.110/3 Prot., datë 30.10.2019, 
protokolluar nga QKB me nr.13889 Prot., datë 01.11.2019, " Për Vendosjen e Sekuestros 
Konservative", e lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “Najada R. Beqaraj”, ku është 
urdhëruar: Vënien menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës 
debitore, Shoqëria “EURO FOOD” SHPK me Nipt-L02616801I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F81F82A-F880-41AB-BC2C-1F9B3464883F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F81F82A-F880-41AB-BC2C-1F9B3464883F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9E1ECA-261B-424E-86E0-70BC3CB7EE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627F0904-E899-49D4-AEE7-C7B1621D0954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4BA7AB-CC45-4C71-8B91-12477C868C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80313275-9880-4EC2-8D20-588C1DA47E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CB8923-F238-4776-862F-5A47C45E7D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7407BE1A-D117-4829-BD1B-69FFA32B85FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2756075-F3BA-4652-A84A-07CA13195D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B663EB29-0FF8-432C-8D7F-D7EE10C2A5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B663EB29-0FF8-432C-8D7F-D7EE10C2A5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A9A57F-0D30-44F7-BB87-DA672FF3A909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A57128-078C-4625-9D8E-01F315C0D04F
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Datë: 06/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


